Prefeitura Municipal de Laranja da Terra
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
Pregão Presencial Nº 000020/2020 - 23/09/2020 - Processo Nº 000103/2020
Vencedor ALAIDE SPORTS LTDA ME
CNPJ 02.422.119/0001-88
Endereço PADRAO RUA QUINTINO BOCAIUVA, 67 - CENTRO - AFONSO CLAUDIO - ES - CEP:
Contato 2737352105      alaidesports@hotmail.com

VITÓRIA
1.950,0030,00 65,0000UN00008 00008
00026719
TROFEU 118CM
troféu de 118 cm, parte superior em forma de taça, com base para
colar adesivo
marcas referência: vitoria, zanoello ou glaspremium
VITÓRIA
1.260,005,00 252,0000UN00009 00009
00025390
BOLA FUTEBOL SOCIETY
bola de futebol de society (fut 7), circunferência 68-69cm, peso
420-450g
marcas referência: penalty, nike ou adidas
PENALTY
1.710,0030,00 57,0000UN00015 00015
00005759
CONE ESPORTIVO
cone de alta resistência, confeccionado em pvc, cor: laranja e branco,
altura: 50cm, sem refletivos. ZONA LIVRE
500,0050,00 10,0000UN00019 00019
00005759
CONE ESPORTIVO
mini cone 24 cm  ZONA LIVRE
400,00100,00 4,0000UN00020 00020
00005759
CONE ESPORTIVO
mini cone (prato) ZONA LIVRE
440,00100,00 4,4000UN00021 00021

Prefeitura Municipal de Laranja da Terra
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
Pregão Presencial Nº 000020/2020 - 23/09/2020 - Processo Nº 000103/2020
Vencedor ALESSANDRA NUNES LORDS - ME
CNPJ 03.865.570/0001-32
Endereço PADRAO RUA SANTA MARIA, 129 - COLATINA CENTRO - COLATINA - ES - CEP: 29700000
Contato 2737220114      arte@megsport.com.br
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote
00026720
TROFEU 130CM
troféu de 130 cm, parte superior em forma de taça, com base para
colar adesivo,
marcas referência: vitoria, zanoello ou glaspremium
JEBS
1.685,005,00 337,0000UN00010 00010
00025391
BOLA FUTEBOL DE AREIA
bola de futebol de areia, circunferência 68-70cm, peso 410-450g
marcas referência: penalty, nike ou adidas
KAGIVA
200,005,00 40,0000UN00016 00016
00026215
BOLA DE VOLEIBOL
bola oficial de voleibol 18 gomos (fivb). diâmetro: 65 - 67 cm, peso: 260
– 280g, microfibra, miolo slip removível e lubrificado
marcas referência: penalty, nike ou adidas
PENALTY
1.200,005,00 240,0000UN00017 00017
00005429
REDE DE FUTEBOL - SOCIETY
rede futebol society no fio 4mm polietileno  SPITTER
1.690,0010,00 169,0000PAR00023 00023
00000207
REDE DE FUTEBOL - SALAO
rede de futsal fio 4mm polietileno SPITTER
4.080,0030,00 136,0000PAR00024 00024
Total do Fornecedor:  8.855,00
3
Prefeitura Municipal de Laranja da Terra
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
Pregão Presencial Nº 000020/2020 - 23/09/2020 - Processo Nº 000103/2020
Vencedor DINHA CALCADOS E ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI ME
CNPJ 27.391.093/0001-89
Endereço RUA HERMES SANTÓRIO, 10 - JARDIM AMERICA - CARIACICA - ES - CEP: 29140430
Contato 2732160711      dinhasports@gmail.com
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote
00000206
REDE DE FUTEBOL - CAMPO
rede de futebol de campo fio 4mm polietileno 100% virgem tratamento
uv.cor branca; medidas de 7,50 m de largura x 2,50 m  SPITTER
3.200,0020,00 160,0000PAR00022 00022
Total do Fornecedor:  3.200,00
4
Prefeitura Municipal de Laranja da Terra
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

REMA
340,00100,00 3,4000UN00011 00011
00017559
MEDALHA RETANGULAR 60X50
medalha em liga metálica dourada, retangular 50mm x 60 mm, com fita
de cetim de 80cm na cor azul
marcas referência: vitoria, zanoello ou glaspremium
REMA
340,00100,00 3,4000UN00012 00012
00023545
MEDALHA 50MM
medalha em liga metálica prateada, redonda 50mm, com fita de cetim de
80cm na cor azul
marcas referência: vitoria, zanoello ou glaspremium
REMA
300,00100,00 3,0000UN00013 00013
00023545
MEDALHA 50MM
medalha em liga metálica dourada, redonda 50mm, com fita de cetim de
80cm na cor azul
marcas referência: vitoria, zanoello ou glaspremium
REMA
300,00100,00 3,0000UN00014 00014
Total do Fornecedor:  1.940,00
5
Prefeitura Municipal de Laranja da Terra
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO
VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
Pregão Presencial Nº 000020/2020 - 23/09/2020 - Processo Nº 000103/2020
Vencedor MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI ME
CNPJ 27.353.640/0001-31
Endereço AVENIDA CARLOS STABENOW, 434 - CENTRO - LARANJA DA TERRA - ES - CEP: 29615000
Contato 0000000000      maximuscomercioemgeral@gmail.com
Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote
00011904
BOLA DE FUTVOLEI
bola de futvolei
marcas referência: penalty, nike ou adidas
MAGUSSY
630,005,00 126,0000UN00018 00018
Total do Fornecedor:  630,00
Total Geral:  38.846,00
6